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Tehnička Lica Okružnog-opštinskog takmičenja u streljaštvu 
 

02.11.2022. godine 
 

Vazdušno strelište S.C."Sajmište", Novosadskog sajma 60 
 

Organizatori: Savez za školski sport grada Novog Sada 
Streljački savez Grada Novog Sada 
Streljačka družina "Novi Sad 1790" 

 
Rukovodilac takmičenja: Aleksandra Marjanac 

 
Glavni sudija na vatrenoj liniji: Gabor Macanko 
 
Sektorski sudija: Iva Silić 
 
Klasifikacija: Miroslav Šegrt 



 
OKRUŽNO ŠKOLSKO TAKMIČENJE U STRELJAŠTVU 2022  

 
 

 
Osnovne Škole 
      

 Pionirke      

 Ime i prezime Škola Kat. I II UKUPNO

1 Natalija Todorović OŠ „Prva Vojvođanska brigrada“ Pionirke 93 94 187
2 Dunja Tomić OŠ “Nikola Tesla” Pionirke 88 91 179
3 Una Radić OŠ “Svetozar Miletić” Pionirke 86 81 167
4 Milica Todorović OŠ “Nikola Tesla” Pionirke 79 76 155
5 Branislava Naumov OŠ “Svetozar Miletić” Pionirke 74 78 152

      
      

 Pioniri      

 Ime i prezime Škola Kat. I II UKUPNO

1 Danilo Pavlović OŠ “Petar Kočić” Pioniri 91 89 180
2 Toma Erdei OŠ „Sveti Sava“ Pioniri 88 87 175
4 Mihailo Lončarski OŠ “23. oktobar” Pioniri 88 86 174
5 Andrej Kiš OŠ “Svetozar Miletić” Pioniri 80 80 160
6 Nikola Mikić OŠ „Svetozar Miletić“ Pioniri 78 79 157
7 Atila Vileti OŠ “Petefi Šandor” Pioniri 76 74 150
8 Oleg Vešnjeveckij OŠ „23. oktobar“ Pioniri 72 75 147
9 Mihajlo Ljubičić OŠ „Petefi Šandor“ Pioniri 66 78 144

10 Aljoša Popović OŠ “Branko Radičević” Pioniri 63 59 122
11 Aleksandar Žeravica OŠ “23. oktobar” Pioniri 57 56 113
12 Niko Stojanović Ivošev OŠ “Dositej Obradović” Pioniri 53 48 101
13 Sergej Petričević OŠ “Svetozar Miletić” Pioniri 37 47 84



 
OKRUŽNO ŠKOLSKO TAKMIČENJE U STRELJAŠTVU 2022 

 
Ekipno Osnovne škole 
 
Pionirke 
 
Nije bilo ekipa u kategoriji učenica osnovnih škola. 
 

 
Pioniri  

I II UKUPNO  
1 OŠ "23. oktobar" I Sr. Karlovci  

Mihailo Lončarski 88 86 174
Oleg Vešnjeveckij 72 75 147
Aleksandar Žeravica 57 56 113 

434  
2 OŠ "Svetozar Miletić" Vrbas  

Andrej Kiš 80 80 160
Nikola Mikić 78 79 157
Sergej Petričević 37 47 84 

401  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
OKRUŽNO ŠKOLSKO TAKMIČENJE U STRELJAŠTVU 2022 

 
 Srednje Škole       

 Juniorke       

 Ime i prezime Škola Kat. I II III UKUPNO

1 Ana Pejić SMŠ “Dostiej Obradović” Juniorke 91 93 88 268
2 Ina Maglovski Srednja Baletska Škola Juniorke 84 90 88 262
3 Nađa Šušulić Gimnazija “Žarko Zrenjanin” Juniorke 88 86 87 261
4 Ana Lomić Gimnazija “J.J. Zmaj” Juniorke 81 89 81 251
5 Anđelina Šutija Karlovačka gimnazija Juniorke 85 82 81 248
6 Mirjana Farkaš Gimnazija “Žarko Zrenjanin” Juniorke 80 83 84 247
7 Jovana Kuzmanov Gimnazija “J.J. Zmaj” Juniorke 83 74 80 237
8 Dimitra Magkouras SMŠ “7. april” Juniorke 68 64 72 224
9 Čarna Mušikić Gimnazija “Žarko Zrenjanin” Juniorke 77 66 70 213

10 Jelena Petrović Gimnazija “J.J. Zmaj” Juniorke 39 69 64 172
11 Jana Lešakov TŠ “Mileva Marić Ajnštajn” Juniorke 47 59 62 168
12 Anđela Božić TŠ “Mileva Marić Ajnštajn” Juniorke 35 26 31 92

 Juniori       

 Ime i prezime Škola Kat. I II III UKUPNO

1 Miloš Šušulić SEŠ "Svetozar Miletić" Juniori 87 84 88 259
2 Marko Ranić Gimnazija “J.J. Zmaj” Juniori 86 79 87 252
3 Miloš Miličić SEŠ "Svetozar Miletić" Juniori 85 84 78 247
4 Danilo Jakovljević SMŠ “7. april” Juniori 78 86 81 245
5 Dušan Kurbalija Gimnazija “J.J. Zmaj” Juniori 64 68 66 198
6 Darko Popović Gimnazija “J.J. Zmaj” Juniori 60 63 65 188
7 Luka Kosanović TŠ “Mileva Marić Ajnštajn” Juniori 37 44 50 131
8 Dimitrije Vujić SEŠ "Svetozar Miletić" Juniori 12 39 28 79

       
        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OKRUŽNO ŠKOLSKO TAKMIČENJE U STRELJAŠTVU 2022 
 
Ekipno srednje škole 
 

 
Juniorke 
     
1 Gimnazija “Žarko Zrenjanin” Vrbas I II III UKUPNO
   Nađa Šušulić 88 86 87 261 
   Mirjana Farkaš 80 83 84 247 
   Čarna Mušikić 77 66 70 213 

    
721

 
2 Gimnazija “Jovan Jovanović Zmaj” I II III UKUPNO
   Ana Lomić 81 88 81 251 
   Jovana Kuzmanov 83 74 80 237 
   Jelena Popović 39 69 64 172 
    660
     

Juniori     
    
1 S.E.Š. "Svetozar Miletić”  I II III UKUPNO

   Miloš Šušulić 87 84 88 259 
   Miloš Miličić 85 84 78 247 
   Dimitrije Vujić 12 39 28 79 
    585
    

2 Gimnazija “Jovan Jovanović Zmaj” I II III UKUPNO
Marko Ranić 86 79 87 252 
Dušan Kurbalija 64 68 66 198 
Darko Popović 60 63 65 188 

    568
 


